Não será permitida a cessão de crédito. 

13. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO 

13.1. Não haverá exigência de garantia contratual da execução. 

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

14.1. O valor máximo previsto das despesas com a presente aquisição está estimado em R$ 

84.511,74 (oitenta e quatro mil, quinhentos e onze reais e setenta e quatro centavos) tendo 

por referência a média dos preços constantes no relatório de cotação de preços. 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

15.1. Os recursos para aquisição do objeto do presente Termo de Referência correrão por